f Et benedictionibus. hoc est, Cinerum, Cereorum, Palmarum, sacrarum Imaginum, &c. quæ, cū solemnies sint, Pluuiale iure merito exigunt; neque aliud induimenti genus aptius esse potest benedictioni solemnii, quæ sit extra Missam. Sunt aliae benedictiones, quæ non sunt in altari, & in fine Missalis de rebus varijs habentur, in quibus satis est Stola cum superpelliceo vti.

4 Cum Celebrans vtitur Pluuiali, semper I deponit Manipulum, & ubi in Pluuiale haberi non potest, in benedictionibus, quæ sunt in Altari, Celebrans stat sine Planeta cum Alba, & Stola.

I Deponit Manipulum. Manipulus non adhibetur cum Pluuiali: & fortasse, quia ille fletum, & dolorem significat, ut infra docebimus, ideo non concordat cū Pluuiali, quod diximus significare conuersationem cœlestem, & ex Durando gloriosam corporum immortalitatem, quæ fletum non admittit.

Dices: sunt processiones flebiles, ergo congruit in illis Manipulus fletus, & doloris. Respondeo, extra Missam nullum esse Manipuli Sacerdotalis usum; & de hoc ritu plena ratio penes auctores desideratur ad huc.

m Pluuiale haberi non potest, &c. Planeta cum Stola est habitus ad Missam tam & ideo potius Stola super Albam sufficit, deficiente Pluuiali. Verum licet

s n Dalmatica & o Tunicella vtuntur Diaconus & Subdiaconus in Missa solemnni, p & Processionibus, q & Benedictionibus, quando Sacerdoti ministrant.

n Dal-

g Laudum, & Vesperarum. Laudes, & Vesperæ sunt pares numero Psalmorum, Hymnorū, & ratione Canticorum Evangelicorum, ut dicemus in Rubricis Breuiarij. Pluuiale in ijs conceditur ad solemnitatem Ceremon. Episcop. libr. 2. capit. 3. & 7. Qui almutijs vtuntur, eas deponant, cum Pluuiale induunt; sicut exunt Cappas, ij Canonici, qui his vtuntur.

h Assistens Celebranti. Ordo Rom. dat Cappas Presbyteris assistentibus Papæ celebranti. Vides hic etiam Cappas idem esse, ac Pluuialia?

i Post Missam Defunctorum, &c. Mis- sa finita, deponenda est Casula, quæ ergo nunc ad Absolutionem solemnem aptior erit vestis, quam Pluuiialis Cappa? vestis est ad omnia mage communis; neque benedicitur, quia communis est cuicunque Ecclesiastico, neque ordinata ad sacrificium Missæ.

in hoc habitu procedat celebrans, ac si haberet Pluuiale; non tamen hinc sequitur, Stolam gerere vicem Pluuiialis, ut ex verbis patet. quod malè inferunt alij.

* Stola vero vna cum Alba in modum Crucis ante pectus gestari debet cingulo de more coniuncta, & vtrinque religata. quod si adhibeatur vna cum superpelliceo, soluta pendebit à collo hinc inde, quia ligari in modum crucis non potest: & eodem modo siue cum pluuiiali, siue absque eo adhibeatur illa. fauet autem Concil. Braccar. 3. cap. 3. signum, ait, in suo pectore præparet crucis. licet enim ibi loquatur de stolæ usu in Missa, extra Missam tamen forma crucis, si fieri potest, muniri pectus decet: quod ex usu didici apud nos communiori.